
Budapest Józsefvárosi Önkormányzat
Képviselő-testület Költségvetési és Pénzügyi Bizottság

JEGYZŐKÖNYV

Készült: A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság 2022. szeptember 19-én (hétfő)
15.00 órai kezdettel a Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal III. emelet 
300-as termében megtartott 18. rendes üléséről

Levezető elnök:
Jelenlévő tagok:

Távolmaradását bejelentette:

Távol:

Sátly Balázs - elnök 
Veres Gábor 
dr. Juharos Róbert 
Kiss Csilla Eszter 
Pataki Gergely 
Stettner István - alelnök 
Németh Ders 
dr. Balisani Ciro 
Egry Attila - alelnök

Jelenlévő meghívottak:

Dr. Erőss Gábor - alpolgármester
Rádai Dániel - alpolgármester 
dr. Vörös Szilvia - aljegyző 
Hőrich Szilvia - gazdasági vezető 
Tiszai Árpád - Költségvetési és Pénzügyi ügyosztály - ügyosztályvezető 
Pfeifenróth Noémi - Költségvetési Iroda - irodavezető 
Borbás Gabriella - Gazdálkodási Ügyosztály - ügyosztályvezető 
Barta Ferenc- főépítész. Városépítészeti Iroda - irodavezető 
Bajusz Ferenc - Közterület-felügyeleti Ügyosztály - ügyosztályvezető 
Nemes Gábor István - Humánszolgáltatási Ügyosztály -ügyosztályvezető 
Pokomyi Viktória- Humánkapcsolati Iroda -irodavezető 
Nagy Ibolya - Családtámogatási Iroda — irodavezető 
Czira Éva Mandula - Szervezési Iroda - irodavezető 
dr. Kiss Éva - Vagyongazdálkodási Iroda - jogi referens 
Aradi Fanni - Közösségi Részvételi Iroda - közönségszervező 
Sárkány Csilla - Rév8 Zrt. - vezérigazgató
Csete Zoltán - Rév8 Zrt. - műszaki igazgató
Dr. Printz János Károly - Dr. Printz és Társa Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. - könyvvizsgáló 
Krix Andrea - Józsejvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ - döntéselőkészítő és informatikai osztály vezető 
Nováczki Eleonóra - Józsejvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. - vagyongazdálkodási igazgató 
Dr. Szirti Tibor - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. - vagyongazdálkodási igazgatóhelyettes 
Sztanek Endre - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. — városüzemeltetési igazgató 
Magyar Balázs - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. - parkolási igazgató
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Sátly Balázs
Tisztelettel köszöntöm a megjelent bizottsági tagokat, meghívott vendégeinket, valamennyi 
jelenlévőt. Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének Költségvetési és 
Pénzügyi Bizottságának 2022. évi immáron 18. rendes ülését megnyitom. Kérem, kapcsolják 
be szavazókészülékeiket. Megállapítom, hogy jelen van 5 fő, hiányzik 4 fő. Távolmaradását 
előre bejelentette Stettner István, Németh Ders, dr. Balisani Ciro. Egry Attila késik. A napirendi 
javaslattal kapcsolatban az alábbiakról tájékoztatom Önöket: a 11.12. számú előterjesztés, ez 
egy KT előterjesztés, nem érkezett meg, így a Bizottság nem tudja napirendre tűzni. A mögötte 
lévő előterjesztés sorszáma ennek megfelelően változik. A kiküldött meghívó és a módosítás 
szerint a napirendi javaslatról döntünk most. Kérem, szavazzunk.

Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendi javaslatot elfogadta.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

177/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendet fogadja el:

Napirend

I. Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztések)

I/A. Nyilvános előterjesztések

1. Javaslat a Budapest Józsefváros, Magdolna-Orczy Negyed Szociális 
Városrehabilitáció című projekt keretében megvalósuló, „Problémaorientált 
Közösségi Rendészet keretében képzési feladatok ellátása” tárgyú megbízási 
szerződés módosításával kapcsolatos döntés meghozatalára
Előterjesztő: Sárkány Csilla - a Rév8 Zrt. vezérigazgatója

2. Javaslat a Déri Miksa utca megújításával kapcsolatos, nem beruházási 
tevékenységek lebonyolításával kapcsolatos megbízási szerződés megkötésére 
Előterjesztő: Sárkány Csilla — a Rév8 Zrt. vezérigazgatója

3. Beszámoló önkormányzati képviselő és nem képviselő bizottsági tag 
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről
Előterjesztő: Sátly Balázs - a Költségvetési és Pénzügyi Bizottság elnöke

4. Javaslat a „Vállalkozási szerződés keretében Józsefváros karácsonyi feldíszítése és 
díszkivilágítása” tárgyú, közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás 
eredményének megállapítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

2



5. Javaslat a „Budapest VIII. kerület Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi 
Központ (JEK) új épületszárny tervezése” tárgyú szerződés módosítására 
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

6. Javaslat a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
tulajdonában lévő bérlakások felújításra vonatkozó tervezés keretszerződés” 
tárgyú szerződés módosítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

7. Javaslat a „Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatának kialakítása” tárgyú 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos közbenső döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

8. Javaslat a „Bérlakás felújítás keretszerződés 2022-2024” tárgyú közbeszerzési 
eljárással kapcsolatos közbenső döntés meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

9. Tájékoztatás az önkormányzat folyamatban lévő beszerzési és közbeszerzési 
eljárásairól
Előterjesztő: Borbás Gabriella-a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

I/B. Zárt előterjesztések

10. Javaslat a „Józsefváros Szeszgyár utca és köz közterület tervezés” tárgyú 
beszerzési eljárás eredményével kapcsolatos döntés meghozatalára
Előterjesztő: Sárkány Csilla - a Rév8 Zrt. vezérigazgatója

11. Javaslat a „JVÖ épületek, bérlakások karbantartás, gyorsszolgálat” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

II. Képviselő-testületi előterjesztések véleményezése
(írásbeli előterjesztések)

Nyilvános előterjesztések

1. Javaslat a Budapesti Rendőr-főkapitánysággal a „közterületi térfigyelő rendszer 
üzemeltetése” tárgyában kötött megállapodás módosítására
Előterjesztő: Pikó András-polgármester

2. Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2022. évi 
költségvetésről szóló 6/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet II. módosítására 
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

3. Javaslat a 2022. évi részvételi költségvetéshez kapcsolódó döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó András-polgármester



4. Javaslat a pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló 10/2015. (III. 01.) 
önkormányzati rendelet és a szénmonoxid érzékelő berendezés igénylésére 
vonatkozó feltételekről szóló 32/2019. (VIII. 22.) önkormányzati rendelet 
módosítására
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Szili-Darók Ildikó - alpolgármester

5. Javaslat a kerületi parkolási rendszerrel kapcsolatos változtatások bevezetésére és 
a kedvezményes várakozásra jogosultak körének bővítéséről szóló rendelet 
megalkotására
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Rádai Dániel - alpolgármester

6. Javaslat a személygépjármű- és kerékpárelhelyezési kötelezettség teljesítéséről 
szóló 18/2022. (V. 26.) önkormányzati rendelet módosítására
Előterjesztő: Rádai Dániel - alpolgármester

7. Javaslat a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-vel kapcsolatos tulajdonosi 
döntések meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

8. Javaslat a Józsefvárosi Önkormányzat Antikorrupciós Cselekvési Programjának 
(2022-2024) és Intézkedési Tervének (2020-2021) megvalósulásáról szóló 
beszámoló és a 2023. évi antikorrupciós intézkedési terv elfogadására 
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

9. Javaslat a „Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Gazdasági Társaságainak 
Munkavállalói Napjára” vonatkozó döntések meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Kovács Ottó - igazgatósági elnök, Lágler 
Péter Károly - vezérigazgató, Sárkány Csilla - vezérigazgató

10. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz 
történő csatlakozásra és pályázat kiírására
Előterjesztő: Dr. Erőss Gábor - alpolgármester, Szili-Darók Ildikó - alpolgármester

11. Javaslat 2023. és 2024. évet érintő költségvetési döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Dr. Erőss Gábor - alpolgármester

12. Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok és a 
veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző 
ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
átmenetileg szabad pénzeszköz állomány lekötéséről
Előterjesztő: Pikó András - polgármester
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I. Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések

I/A. Nyilvános előterjesztések

Tematikai blokk szavazás

Sátly Balázs
Az I. blokkban átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztésekről döntünk, azoknak is a 
nyilvános részéről. Kérdezem a tisztelt bizottsági tagokat, hogy kikérési szándék ezekkel az 
előterjesztésekkel kapcsolatban van-e. Veres Gábor.

Veres Gábor
Köszönöm szépen. A 6-ost és a 8-ast szeretném kérni.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen. A ki nem kért 1-es, 2-es, 3-as, 4-es, 5-ös, 7-es előterjesztésekről szavazunk. 
Kérem, szavazzunk most.

Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
határozati javaslatokat az imént említett pontokban elfogadta.

Napirend Ll. pontja: Javaslat a Budapest Józsefváros, Magdolna-Orczy Negyed Szociális 
Városrehabilitáció című projekt keretében megvalósuló, „Problémaorientált Közösségi 
Rendészet keretében képzési feladatok ellátása” tárgyú megbízási szerződés 
módosításával kapcsolatos döntés meghozatalára
Előterjesztő: Sárkány Csilla - a Rév8 Zrt. vezérigazgatója

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának

178/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

a Budapest Józsefváros, Magdolna-Orczy Negyed Szociális Városrehabilitáció című 
projekt keretében megvalósuló, „Problémaorientált Közösségi Rendészet keretében 

képzési feladatok ellátása” tárgyú megbízási szerződés módosításáról

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. hozzájárul a 2019. március 22-én Dr. Molnár Katalinnal a „Budapest Józsefváros, Magdolna- 
Orczy Negyed Szociális Városrehabilitáció című projekthez kapcsolódóan Problémaorientált 
Közösségi Rendészet keretében képzési feladatok ellátása” tárgyú megbízási szerződés 
5. számú módosításához az előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal;

2. a határozat 1. pontja alapján felkéri a polgármestert az előterjesztés 2. számú melléklete 
szerinti 5. számú szerződésmódosítás aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1. pont esetében: 2022. szeptember 19.

a2. pont esetében: 2022. szeptember 30.
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Napirend 1.2. pontja: Javaslat a Déri Miksa utca megújításával kapcsolatos, nem 
beruházási tevékenységek lebonyolításával kapcsolatos megbízási szerződés megkötésére 
Előterjesztő: Sárkány Csilla - a Rév8 Zrt. vezérigazgatója

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

179/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

a Déri Miksa utca megújításával kapcsolatos, nem beruházási tevékenységek 
lebonyolításával kapcsolatos megbízási szerződés megkötéséről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. jóváhagyja a Rév8 Zrt.-vel kötendő, a Budapest VIII. kerület, Déri Miksa utca felújításához 
kapcsolódó, nem beruházási tevékenységek lebonyolításával kapcsolatos megbízási szerződést,

2. felkéri a polgármestert az előterjesztés mellékleteként csatolt megbízási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 2022. szeptember 30.

Napirend 1.3. pontja: Beszámoló önkormányzati képviselő és nem képviselő bizottsági tag 
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről
Előterjesztő: Sátly Balázs - a Költségvetési és Pénzügyi Bizottság elnöke

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

180/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

önkormányzati képviselő és nem képviselő bizottsági tag vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettségének teljesítéséről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2014. 
(XI. 06.) önkormányzati rendelet 7. számú mellékletének 1.4.5. pontjában meghatározott 
hatáskörében eljárva megállapítja, hogy Gondos Judit önkormányzati képviselő és 
Kaiser Edvin Sándor nem képviselő bizottsági tag vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségüket 
teljesítették.

Felelős: elnök
Határidő: 2022. szeptember 19.
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Napirend L4. pontja: Javaslat a „Vállalkozási szerződés keretében Józsefváros 
karácsonyi feldíszítése és díszkivilágítása” tárgyú, közbeszerzési értékhatárt el nem érő 
beszerzési eljárás eredményének megállapítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

181/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

a „Vállalkozási szerződés keretében Józsefváros karácsonyi feldíszítése és 
díszkivilágítása” tárgyú, közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás 

eredményének megállapításáról

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a „Vállalkozási szerződés keretében Józsefváros karácsonyi feldíszítése és 
díszkivilágítása” tárgyú, közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás 
eredményes;

2. a határozat 1. pontjában megjelölt beszerzési eljárás nyertese a KATAZOL Kereskedelmi 
és Szolgáltató Kft. (székhely: 7400 Kaposvár, Zárda u. 21., adószám: 11465795-2-14, 
cégjegyzékszám: 14-09-314754); az elfogadott ajánlati ár, mely tartalmazza az általános és 
az opcionális tartalmat is: 14.799.400 Ft + 27% ÁFA, azaz bruttó 18.795.238 Ft;

3. a határozat 2. pontja alapján felkéri a polgármestert az előterjesztés 4. számú melléklete 
szerinti vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1-2. pontokra: 2022. szeptember 19.

a 3. pontra: 2022. október 10.

Napirend 1.5. pontja: Javaslat a „Budapest VIII. kerület Józsefvárosi Szent Kozma 
Egészségügyi Központ (JEK) új épületszárny tervezése” tárgyú szerződés módosítására 
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

182/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

a „Budapest VIII. kerület Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ (JEK) új 
épületszárny tervezése” tárgyú szerződés módosításáról



A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. módosítja a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat és a Dot Design 
Kft. - Studio Qvarta Kft. közös ajánlattevők között 2022. július 11. napján aláírt, „ Budapest 
VIII. kerület Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ (JEK) új épületszárny 
tervezése’' tárgyú 478/2022 számú tervezési szerződést az előterjesztés
1. számú mellékletében foglaltak szerint;

2. felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés 1. számú mellékleteként csatolt tervezési 
szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: a 2. határozati pont tekintetében 2022. szeptember 26.

Napirend Ló. pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend 1.7. pontja: Javaslat a „Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatának kialakítása” 
tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos közbenső döntés meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

183/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

a „Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatának kialakítása” 
tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos közbenső döntésekről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy a „Polgármesteri Hivatal 
ügyfélszolgálatának kialakítása” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 
(Kbt.) Harmadik rész, uniós értékhatárt el nem érő, 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt 
közbeszerzési eljárásban a Bírálóbizottság javaslata alapján:

1. a Színipar Kft. (2085 Pilisvörösvár, Petőfi Sándor u. 34.) ajánlattevőnek a közbeszerzési 
eljárás során benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontjában foglaltak alapján 
érvénytelen;

2. aNovoterm-96 Építőipari Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (1188 Budapest, Címer u. 10.) 
ajánlattevőnek a közbeszerzési eljárás során benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés 
e) pontjában foglaltak alapján érvénytelen;

3. a T-Invest '91 Fővállalkozó, Építőipari és Kivitelező Kft. (6724 Szeged, Ősz u. 11.) 
ajánlattevőnek a közbeszerzési eljárás során benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § ( 1 ) bekezdés 
e) pontjában foglaltak alapján érvénytelen.

Felelős:
Határidő:

polgármester
2022. szeptember 19.
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Napirend 1.8. pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend 1.9. pontja: Tájékoztatás az önkormányzat folyamatban lévő beszerzési és 
közbeszerzési eljárásairól
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság a tájékoztatót határozathozatal nélkül tudomásul vette.

Külön tárgyalt napirendi pontok

Napirend 1.6. pontja: Javaslat a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat tulajdonában lévő bérlakások felújításra vonatkozó tervezés 
keretszerződés” tárgyú szerződés módosítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

Sátly Balázs
Következik a 6. napirendi pont. A napirend vitáját megnyitom. Veres Gábornak adom meg a 
szót.

Veres Gábor
Köszönöm, Elnök úr. Egy nagyon gyors kérdésem van. Biztos, hogy benne van az anyagban, 
és csak így előzetesen kérdezem: ez 126 darab bérlakás felújításának a tervezését jelenti ez az 
összeg. Ez azt jelenti, hogy ezek kiviteli tervek lesznek a végén, vagy pedig beárazott 
költségvetéses kiviteli tervek?

Sátly Balázs
Ügyosztályvezető asszony.

Borbás Gabriella
Igen, kiviteli tervek, árazott-árazatlan költségvetéssel. A másik napirendi pont, amit Képviselő 
úr kikért, a Bérlakás felújítás keretszerződés. Ez a kettő úgy függ össze, hogy ebben a tervezési 
keretszerződésben terveztetjük meg a lakásfelújításokat, és a másik, ami pedig egy 
közbeszerzés, ha majd október folyamán eredményhirdetésre kerül, akkor abból fognak ezek a 
kivitelezések megvalósulni.

Sátly Balázs
Veres Gábor.

Veres Gábor
Köszönöm. Továbbra is csak kérdés. Ezeknek az elkészült terveknek az alapján fogjuk a 
kivitelezéseket elkezdeni. Ezek milyen határidővel zárulnak, a tervezési folyamat? Azt nem 
találtam benne egyedül.

Borbás Gabriella
Ez folyamatosan megy. A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság április 25-én döntött arról, hogy 
ezt a tervezési keretszerződést megköthetjük, amit nyilvános beszerzési eljárás előzött meg. 
Utána május folyamán megkötöttük az AS Kollektívával, azóta zajlik a tervezés. Már 39 terv 
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készült el, és folyamatosan, tízes kupacokban adjuk ki a lakásokat tervezésre. A lakások egy 
része olyan, amit a JGK-tól azért kapunk, mert a kiürítésről már megállapodtak a bérlővel, és 
elfogadta a lakást, és azt terveztetjük. Egy másik része pedig olyan, ami majd a kivitelezés után 
pályázatos lakássá változik. Az a keretszerződés, aminek a módosítása van most napirenden, az 
nettó 20 millió Ft összegű, mivel az AS Kollektíva, a cég 198 ezer forintos ajánlatot adott, tehát 
egy lakás tervezési költsége 198 ezer Ft, ezért a 20 millió forintból 101 lakás jön ki. A mostani 
kalkulációnk az - itt csapok át a másik napirendbe -, hogy amennyiben a kivitelezési 
keretszerződést sikerül majd megkötni, akkor abból több mint 101 lakást tud az Önkormányzat 
kivitelezni, és ezért, mivel ezen a költségvetési előirányzaton maradt még pénz, ezért gondoltuk 
azt, hogyha ezt 5 millió forinttal megemelnénk, akkor 126 lakás kiviteli terve jön ki, és olyasmi 
nagyságrendre becsüljük a kivitelezési közbeszerzés volumenét, tehát körülbelül annyi lakást 
lehet majd abból felújítani. így ér össze a kettő napirendi pont.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen. Van-e további kérdés? Veres Gábor.

Veres Gábor
Köszönöm szépen. Csak szeretném elmondani, hogy nagyon örülök, hogy ez így alakult és 
hogy minél több lakást meg tudunk újítani Józsefvárosban, és azt is, hogy az elszálló 
alapanyagárak és egyéb költségek drágulása miatt, én nem tudom, hogy van-e arra bármilyen 
lehetőség, hogy mielőbb elkezdjük ezeket a munkákat, gyors szerződéseket kössünk, és 
folyamatosan csináljuk. De nagyon örülök, hogy épp azt mondta Ügyosztályvezető asszony is, 
hogy akár tízenként megyünk előre szépen, és minden folyamat ilyen kisebb etapokban is 
realizálható. Nagyon örülök neki. Nagyon köszönöm a válaszokat.

Sátly Balázs
Én is köszönöm a válaszokat és a jó kérdéseket. Rendkívül örömteli, hogy haladunk a 
bérlakások felújításával. Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot, mivel további 
hozzászólás nincs.

Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
határozati javaslatot elfogadta.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

184/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő 
bérlakások felújításra vonatkozó tervezés keretszerződés” tárgyú szerződés 

módosításáról

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. jóváhagyja a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat és az 
AS Kollektíva Kft. (székhely: 1024 Budapest, Thomán István 25. 3/2., adószám: 
25322606-2-41) 2022. május 09. napján aláírt tervezési keretszerződés 3.1. pontjának 
módosítását az alábbiak szerint:

10



„3-1 A Tervezőt a jelen szerződésben meghatározott, a szerződés 1. mellékletében 
részletezett feladatok szerződésszerű elvégzéséért lakásonként 198.000 Ft + 53.460 Ft 
ÁFA, azaz bruttó 251.460 forint összegű tervezői díj illeti meg. A keret összege: 
nettó 25.000.000 Ft + 6.750.000 ÁFA, azaz bruttó 31.750.000 Ft. Megrendelő az egyes 
lakáscsomagok tervezését egyedi megrendelőlapon keresztül rendeli meg a Tervezőtől, 
melyben a határidőt és a tervezői díjat is feltünteti.
A tervezői díj a jelen szerződés tárgyát képező feladatok végrehajtásához szükséges teljes 
Összeget tartalmazza, azon túlmenően Tervező semmilyen jogcímen ellenértékre, 
költségtérítésre nem jogosult.”

2. felkéri a polgármestert az előterjesztés 2. számú mellékleteként csatolt, az 1.) határozati 
pont szerinti módosítással egységes szerkezetbe foglalt keretszerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1. határozati pontra 2022.09.19.

a 2. határozati pontra 2022.09.30.

Napirend 1.8. pontja: Javaslat a „Bérlakás felújítás keretszerződés 2022-2024” tárgyú 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos közbenső döntés meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője

Sátly Balázs
Következik a 8. számú előterjesztés. Veres Gábornak adom meg a szót.

Veres Gábor
Köszönöm, Elnök úr. Ügyosztályvezető asszony, kérem szépen, csak nagyon röviden, pár 
szóban mondja el, legyen kedves, hogy ezek a közbenső döntések miért szükségesek most.

Borbás Gabriella
A lakásfelújítás keretszerződést két részben írtuk ki. Az egyik rész a páros házszámú, a másik 
rész a páratlan házszámú épületekben lévő lakások. Az egyik részre 14 darab ajánlat érkezett 
be, a másikra pedig 15. Tehát nagyon sok kivitelező érdeklődött a közbeszerzés iránt. Lezajlott 
az első körös hiánypótlás, és ez a közbenső döntés arról szól, hogy akik nem hiánypótoltak, 
azoknak az ajánlata érvénytelen. Bennem is mindig felmerül - mivel itt nagyon nincsen 
mérlegelési helyzetben a Bizottság, ezek érvénytelenek és kész -, hogy nem lenne-e célszerű 
módosítani a Közbeszerzési Szabályzatot, hogy ezt az esetet ne kelljen bizottság elé hozni, de 
mivel most egyelőre az van a Közbeszerzési Szabályzatban, hogy ezt a közbenső döntést is a 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságnak kell meghoznia, ezért hoztuk ezt ide. Egyébként azok 
nem hiánypótoltak, akik a drágább ajánlatokat adták, tehát a legolcsóbb ajánlattevők továbbra 
is benn vannak az eljárásban, és nagyon remélem, hogy október talán második KPB ülésére 
már eredményhirdetésre tudjuk majd hozni ezt az eljárást. A 4. mellékletben, az utolsó oldalon 
van egy összegző táblázat, mind a két részben ott vannak az ajánlattevők, ki milyen ajánlatot 
adott, és melyek azok, amelyeket most érvénytelenség miatt, tehát a nem-hiánypótlás miatt 
kizárásra javaslunk.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen a választ. Veres Gábor.



Veres Gábor
Azért mosolygok, mert két éve még láttam, most már annyira nem tudom elolvasni ezeket a 
betűket, akárhogy erőltetem, ezek annyira picik. Tudja, most már így mennek a dolgok. De a 
lényeg, amit szerettem volna mondani, hogy az eljárás végén, akik érvényes ajánlatot adtak, ők 
hányán maradtak végül.

Borbás Gabriella
Az 1. részben, ahol összesen 14 ajánlattevő volt, ott jelenleg hiánypótolt és érvényes ajánlata 
van nyolcnak, tehát az első részben nyolc. A másodikban, ahol pedig 15 ajánlattevő volt, ott 
kilenc.

Sátly Balázs
Szuper. Köszönöm szépen. Lesz még egy hasonló napirendünk. Kár, hogy Németh kolléga 
nincs itt, de ebben az esetben biztos ö is értékelné, hogy milyen szintű versenyt sikerült 
provokálni ebben a témában. Nem látok további hozzászólót, így lezárom a vitát, szavazás 
következik az előterjesztésről.

Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
határozati javaslatot elfogadta.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának

185/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a „Bérlakás felújítás keretszerződés 2022-2024” 
tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos közbenső döntésekről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy a „ Bérlakás felújítás keretszerződés 
2022-2024" tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLHI. törvény (a továbbiakban: 
Kbt.) 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárásban elfogadja a 
bírálóbizottság által a 2022. szeptember 09-i ülésről készült jegyzőkönyvben 
megfogalmazott döntési javaslatot, és az előterjesztés 1. számú mellékleteként csatolt 
jegyzőkönyvben rögzített érvénytelenségi okokra tekintettel az alábbi közbenső 
döntéseket hozza:

a „Bérlakás felújítás keretszerződés 2022-2024” közbeszerzési eljárás I. részében (melynek 
címe: Lakások felújítása - páros házszámú épületek):

a)aRYL BAU Építőipari Kft. (2143 Kistarcsa, Mária u. 36.) és a Radián Építőipari Tervező, 
Szervező, Üzemeltető Kft. (2143 Kistarcsa, Mária u. 36.) Közös Ajánlattevők ajánlata a 
Kbt. 73. § (1) bekezdés d) és e) pontjaiban foglaltak alapján érvénytelen;

b)a Calor-System Szolgáltató Kft. (1036 Budapest, Bécsi út 85. fszt. 5.) ajánlattevő ajánlata 
a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) pontjában foglaltak alapján érvénytelen;

c)a DEBÉV GENERÁL Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társaság (4030 Debrecen, Sörés utca 19.) ajánlattevő benyújtott ajánlata 
a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) és e) pontjaiban foglaltak alapján érvénytelen;
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d)a Csízió-Stúdió Építési Kft. (2360 Gyál, Kisfaludy utca 15.) ajánlattevő ajánlata 
a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) és e) pontjaiban foglaltak alapján érvénytelen;

e)a DunaQueen-Team Kft. (1136 Budapest, Balzac utca 32. fsz. 1.) ajánlattevő ajánlata 
a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontjában foglaltak alapján érvénytelen;

f) az ÉP-ÜZ-BAU Építőipari és Épületüzemeltetési Korlátolt Felelősségű Társaság 
(1192 Budapest, Ady Endre út 154. A. ép.) ajánlattevőnek a közbeszerzési eljárás során 
benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) és e) pontjaiban foglaltak alapján 
érvénytelen;

a „Bérlakás felújítás keretszerződés 2022-2024” közbeszerzési eljárás II. részében (melynek 
címe: Lakások felújítása - páratlan házszámú épületek):

g) a RYL BAU Építőipari Kft. (2143 Kistarcsa, Mária u. 36.) és a Radián Építőipari Tervező, 
Szervező, Üzemeltető Kft. (2143 Kistarcsa, Mária u. 36.) Közös Ajánlattevőknek a 
közbeszerzési eljárás során benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) és e) pontjaiban 
foglaltak alapján érvénytelen;

h) a Calor-System Szolgáltató Kft. (1036 Budapest, Bécsi út 85. fszt. 5.) ajánlattevőnek a 
közbeszerzési eljárás során benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) pontjában 
foglaltak alapján érvénytelen;

i) a DEBÉV GENERÁL Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társaság (4030 Debrecen, Sőrés utca 19.) ajánlattevőnek a közbeszerzési eljárás során 
benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) és e) pontjaiban foglaltak alapján 
érvénytelen;

j) a Csízió-Stúdió Építési Kft. (2360 Gyál, Kisfaludy utca 15.) ajánlattevőnek a közbeszerzési 
eljárás során benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) és e) pontjaiban foglaltak 
alapján érvénytelen;

k) a Precíz Kft. (1094 Budapest Tompa utca 15/B.) ajánlattevőnek a közbeszerzési eljárás 
során benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) pontjában foglaltak alapján 
érvénytelen;

1) az ÉP-ÜZ-BAU Építőipari és Épületüzemeltetési Korlátolt Felelősségű Társaság 
(1192 Budapest, Ady Endre út 154. A. ép.) ajánlattevőnek a közbeszerzési eljárás során 
benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) és e) pontjaiban foglaltak alapján 
érvénytelen.

Felelős: polgármester
Határidő: 2022. szeptember 19.

Sátly Balázs
Zárt előterjesztéseink következnek. Kettő darab ilyen van. Kérem, hogy aki a zárt ülésen részt 
venni nem jogosult, egy kis türelmet adjon nekünk, hozzávetőlegesen 5-6 percre lesz szerintem 
a Bizottságnak szüksége.
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Zárt ülés

I/B. Zárt előterjesztések

Napirend 1.10. pontja: Javaslat a „Józsefváros Szeszgyár utca és köz közterület tervezés” 
tárgyú beszerzési eljárás eredményével kapcsolatos döntés meghozatalára
Előterjesztő: Sárkány Csilla - a Rév8 Zrt. vezérigazgatója ZART ÜLÉS

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv. 46. § (2) bekezdése értelmében.
A napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott 186/2022. (IX. 19.) sz. 

KPB határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza.

Napirend L 11. pontja: Javaslat a „JVÖ épületek, bérlakások karbantartás, 
gyorsszolgálat” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella - a Kerületgazdálkodási Ügyosztály vezetője ZART ÜLÉS

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv. 46. § (2) bekezdése értelmében. 
A napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott 187/2022. (IX. 19.) sz.

KPB határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza.

IL Képviselő-testületi előterjesztések véleményezése

Nyilvános előterjesztések

Tematikai blokk szavazás

Sátly Balázs
Újra nyílt ülésünk van. Folytatjuk munkánkat a képviselő-testületi előterjesztések 
tárgyalásával. Csütörtökön ülésezik a Képviselő-testület. Kérdezem, hogy van-e javaslat 
kikérésre. Nekem van: a 2-es, 3-as, 5-ös és a 11-es. Nem láttam további kikérést, így egyben 
döntünk az 1., 4., 6., 7., 8., 9., 10. és 12. számú előterjesztések tárgyalhatóságáról. Kérem, 
szavazzunk most.

Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az 
előterjesztések megtárgyalását javasolta a Képviselő-testületnek.

Napirend ILI, pontja: Javaslat a Budapesti Rendőr-főkapitánysággal a „közterületi 
térfigyelő rendszer üzemeltetése” tárgyában kötött megállapodás módosítására
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

188/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)
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A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése

Napirend 11.2. pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend 11.3. pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend 11.4. pontja: Javaslat a pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló 10/2015. 
(III. 01.) Önkormányzati rendelet és a szénmonoxid érzékelő berendezés igénylésére 
vonatkozó feltételekről szóló 32/2019. (VIII. 22.) önkormányzati rendelet módosítására
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Szili-Darák Ildikó - alpolgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

189/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását, a rendelettervezet elfogadását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése

Napirend II.5. pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend H.6. pontja: Javaslat a személygépjármű- és kerékpárelhelyezési kötelezettség 
teljesítéséről szóló 18/2022. (V. 26.) önkormányzati rendelet módosítására
Előterjesztő: Rádai Dániel - alpolgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

190/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése



Napirend IL7. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-vel kapcsolatos 
tulajdonosi döntések meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

191/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek a 
határozati javaslat megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése

Napirend IL8. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Önkormányzat Antikorrupciós Cselekvési 
Programjának (2022-2024) és Intézkedési Tervének (2020-2021) megvalósulásáról szóló 
beszámoló és a 2023. évi antikorrupciós intézkedési terv elfogadására
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

192/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése

Napirend IL9. pontja: Javaslat a „Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Gazdasági 
Társaságainak Munkavállalói Napjára” vonatkozó döntések meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Kovács Ottó - igazgatósági elnök, Lágler Péter 
Károly - vezérigazgató, Sárkány Csilla - vezérigazgató

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

193/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése
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Napirend 11.10. pontja: Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázathoz történő csatlakozásra és pályázat kiírására
Előterjesztő: Dr. Erőss Gábor - alpolgármester, Szili-Darák Ildikó - alpolgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

194/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)
A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése

Napirend ILII, pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend 11.12. pontja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok 
és a veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző ülés 
óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az átmenetileg szabad 
pénzeszköz állomány lekötéséről
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

195/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek a 
tájékoztató tudomásulvételét.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése

Külön tárgyalt napirendi pontok

Napirend II.2 pontja: Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat 2022. évi költségvetésről szóló 6/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet II. 
módosítására
Előterjesztő: Pikó András-polgármester

Sátly Balázs
Soron következik a 2. számú javaslat. A napirend vitáját megnyitom, és megkérném Gazdasági 
vezető asszonyt, hogy egy rövid áttekintést adjon a költségvetési módosítóról, illetve a 
költségvetés helyzetéről ebben a vérzivataros gazdasági helyzetben. Gazdasági vezető asszony 
Stettner István mikrofonjába beszél.
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Hőrich Szilvia
Nagyon szépen köszönöm. Tisztelt Elnök úr, Tisztelt Bizottság. A 2022. évi költségvetés II. 
módosítása került előterjesztésre, amiben látható, hogy a költségvetési főösszegünk 
35.130.648.039 forintra emelkedik, tehát a jelenlegi rendeletmódosítással a bevételeink és a 
kiadásaink főösszege 379.268.463 forinttal nő. Az előterjesztés szokás szerint részletesen 
bemutatja az előirányzatváltozások okait tételesen. Ebből pár dolgot szeretnék kiemelni. 
Vannak az általam technikai típusú előirányzatmódosításoknak nevezett módosítások, amelyek 
az állami támogatások módosításai. De szociális ágazati összevont pótlékösszeg kerül 
beemelésre 59.639.343 Ft összegben. És az állami normatívák 2022. évi májusi felmérése után 
31.343.059 Ft többlettámogatásra vagyunk jogosultak, amit mi óvatosságból nem az Általános 
tartalékot növelő tételként kezelünk, hanem készülünk a 2022. évi októberi normatíva 
módosításra, ahol majd látjuk, hogy a mutatószámaink hogyan alakulnak, és inkább biztonsági 
szempontból a „Normatív támogatás visszafizetése” sort emeljük meg ezzel az összeggel. Az 
előterjesztés 3. és 4. oldala részletezi az „Általános tartalék” nagyobb volumenű csökkenést és 
növekedést okozó tételeit. Ebből én azokról már nem beszélnék, amikre már korábban született 
képviselő-testületi döntés. Az előterjesztés 2. mellékletében hozzuk mindazon testületi és 
bizottsági határozatokat, amelyekre hivatkozunk az előterjesztés során. Amit talán mégis ki 
szeretnék emelni, a Rév és a JKN részére biztosított többletfedezeten kívül, az önkormányzati 
választások, népszámláláshoz kapcsolódóan a saját forrású kiegészítő fedezet biztosítása. A 
földgázbeszerzés lefolytatásához, eredményének kihirdetéséhez kellett egy kiegészítő 
többletfedezetet biztosítanunk. Erről majd az előterjesztésben még később lesz szó, és fogok 
róla szót ejteni. A közétkeztetési kiadásokra átvezetésre került a Testület szerinti 10.089.750 
Ft. A Flungária körúti orvosi rendelő bérleményhez kapcsolódóan euróbán került be 
megállapításra a bérleti díj, és az euróárfolyam-növekedés miatt egy 3.175.000 forintos 
többletfedezetet kell biztosítanunk. Bírósági ítélet alapján hozunk egy 4.431.110 forintos 
fizetési kötelezettséget. A Polgárőr Szövetségnek biztosítunk 3.000.000 Ft összeget, a JGK 
közszolgáltatási feladataihoz 2.558.000 forintot. A JEK részére biztosítunk különböző 
egészségfejlesztő eszközök beszerzésére 1.316.729 forintot. A JEB részére - a Játékvár 
Bölcsödében van egy nagy kiterjedésű falrepedés, melynek a helyreállítási munkái folynak, és 
sajnos folyamatos többletfedezetet igényel a szakértői vélemények eredménye alapján - itt most 
egy 1.435.100 forintos összeg szerepel, és a közterület-felügyeleti kiadások növekedése miatt 
egy 2.032.000 forintos többletforrás biztosítása. Az Általános tartalékunk növekedését 
elsősorban, amiről már itt szó is volt, a 34 darab önkormányzati bérlakás felújítására biztosított 
a Képviselő-testület egy korábbi határozatában 50.800.000 forintot pótfedezetként, erre 
szerencsére nem volt szükség, tehát az akkor egy biztonsági tartalék volt, és ebből 31.863.132 
Ft visszahelyezhető az Általános tartalékba. A 2017-es ASP támogatásunkhoz kapcsolódóan 
tervezésre került korábbi évek alapján 6.825.001 Ft, majd a tényleges elszámolás megtörtént 
idén. Szerencsére jóval kisebb visszafizetési kötelezettséget kellett teljesítenünk, 1.965.001 
forintot, és itt a megmaradt 4.860.000 Ft összeg növeli az Általános tartalékot. A Fővárosi 
Önkormányzat elfogadta a parkolási rendeletének a módosítását. Ebből, a beemelt 
többletbevételekből, a 122.800.000 forintból a ténylegesen kiadást nem igénylő bevételrész 
77.912.461 Ft, mellyel meg tudtuk emelni az Általános tartalékot, és így az Általános 
tartalékunk egyenlege 137.140.871 forintra változott. Az Önkormányzati bérlakások felújítása 
I. és II. előirányzatunknál technikai típusú módosítás van az előirányzat elnevezésében: 
bekerültek címek, zömében már a SOTE 145-ös tömb fejlesztéséhez kapcsolódó kiürítési 
kiadások fedezetéül. És most beszélnék a rezsiköltségeink emelkedéséről. Felmértük, 
bekértünk adatszolgáltatást intézményeinktől, gazdasági társaságainktól, hogy a gáz, 
elektromos áram és az üzemanyag árak emelkedéséből adódóan december 31-ig milyen 
kiadásnövekedés várható. Ennek az összesítő száma 385.715.764 Ft. Korábbiakban a gáz 
közbeszerzésre biztosított a Testület 269.254.910 forintot, ehhez így még hozzá kellett tennünk 
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a „Felhalmozási célú szabad maradvány céltartalék” terhére 116.460.854 forintot. Elsősorban 
a rezsiköltségek emelkedése miatt és a parkolási feladatok bővülése miatt módosulnak a JGK 
közszolgáltatási szerződései. Az I. határozati javaslatban kerülnek ezek jóváhagyásra. Az 
előterjesztés 5. oldala részletezi, hogy melyik közszolgáltatási szerződés milyen Összeggel és 
milyen jogcímen módosul. A II. határozati javaslatunkban a JKN részére kimondottan a gáz és 
az elektromos áram emelkedéséhez kapcsolódóan javaslunk 34.089.159 Ft összegű 
többletkompenzációt, és úgy, hogy mi ezt már október 1-jétöl figyelembe tudjuk venni a 
leutalásoknál, azt megelőzve, hogy az októberi KT ülésre kerülne be a JKN közszolgáltatási 
szerződésének módosítása. A JSzSzGyK esetében szükséges egy 2023. évi előzetes 
kötelezettségvállalás 2.147.990 forintos összegben, ez a Google levelezőrendszer, amely 
fizetőssé vált, ennek a működési kiadásait fedezi a jövő évre vonatkozóan is, ez a III. határozati 
javaslatunk. A IV. határozati javaslat a Hivatal létszámemelkedése, amely egy technikai 
módosítás, nem igényel többletfedezetet, ezt bérmaradvány terhére biztosítjuk, 4 fő 
jóváhagyása. 2 fő anyakönyvvezetö az Anyakönyvi Iroda részére, 1 fő adminisztratív 
munkatárs az Anyakönyvi Iroda részére és 1 fő kommunikációs munkatárs a Közösségi 
Részvételi Iroda részére kerülne jóváhagyásra, és így 310,5 főre változik a Hivatal létszáma. 
Az előterjesztéshez csatolásra került a könyvvizsgálói vélemény és a JGK közszolgáltatási 
szerződéseinek módosításai. Köszönöm szépen, ennyit szerettem volna kiegészítésként mondani.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen a tájékoztatót. Nekem kettő darab kérdésem van, illetve az egyik egy 
megjegyzés. Említette Gazdasági vezető asszony, hogy a bölcsődében még várható, hogy 
további költségigény lesz. Ezt tudjuk biztosítani képviselő-testületi döntés nélkül, amikor ez 
felmerül vagy ezzel kellene terveznünk most a Képviselő-testületen?

Hőrich Szilvia
Ezt tudja Polgármester úr saját hatáskörben biztosítani. Legutóbb csütörtökön egy 3.825.000 
forintos igényt jelzett Bölcsődevezető asszony. Pont amire itt most biztosítjuk a fedezetet, a 
szakértői vizsgálatok kapcsán derülnek ki újabb és újabb problémák ezzel a bölcsödével. 
Viszont ezt a falrepedést meg kell állítani, mert ez egy életveszélyes állapotot tud előidézni, és 
ott vannak a gyerekek. Úgyhogy tudjuk, igen.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen. A másik egy megjegyzés. Meglepődve olvastam, hogy a JSzSzGyK Google 
szolgáltatásokra fizet elő, ami biztosan dicséretes, csak közben a Polgármesteri Hivatal meg 
Microsoftra, úgyhogy lehet, hogy ezt a végén egyeztetni lenne célszerű, hogy ha már 
beszerzünk licenszeket, akkor azt célszerű lenne egy platformra megtenni. Valaki, kérem, hogy 
juttassa el ezt az üzenetet abba a fülbe, ahova ez tartozik. Köszönöm szépen. És csak annyi 
megjegyzés még egyszer, hogy azt is köszönöm, hogy már látszott tavaly decemberben is, hogy 
itt az energiaválsággal problémáink lesznek, és ehhez mérten került a költségvetés is 
megtervezésre. Sőt, szükség volt még ehhez képest is pótfedezetre. De láttuk azt, hogy más 
önkormányzatoknál ez sokkal súlyosabb problémát okoz, már a beszerzés sem megy, nemhogy 
a fedezet biztosítása. Én azt gondolom, hogy ez az eredmény meg ez a tény, hogy nálunk 
szerencsére jelen pillanatban nincsenek ilyen problémák, az a Hivatal munkatársainak a sikere. 
Nagyon szépen köszönöm mindenkinek a munkáját, aki ebben részt vett. Van-e további kérdés? 
Úgy látom, hogy nincs. Szavazunk az előterjesztés tárgyalhatóságáról. Kérem, szavazzunk most.

Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadta azt, hogy tárgyalja a Képviselő-testület a költségvetés módosítását.
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Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának

196/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek a 
rendelet megalkotását és a határozati javaslatok elfogadását.

F elelös : polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése

Napirend II.3. pontja: Javaslat a 2022. évi részvételi költségvetéshez kapcsolódó döntések 
meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András - polgármester

Sátly Balázs
Tisztelettel megkérem a Közösségi Részvételi Iroda jelenlévő munkatársait, hogy egy pár 
szóban egészítsék ki a tájékoztatót, nagyon nagy örömmel vettük, hogy ez megérkezett.

Aradi Fanni
Az előterjesztés a 2022-es részvételi költségvetés folyamatának a zárásáról szól. Márciustól 
augusztus végéig zajlott a részvételi folyamat, ami három szakaszból állt: ötletbeadásból, egy 
ötletszürési szakaszból és végül a szavazásból, és ennek eredményét tartalmazza az 
előterjesztés. 33 ötletre szavazhattak végül a józsefvárosi lakosok, és végül 122,6 millió forint 
összértékben kerültek megszavazásra azok az ötletek, amiket a józsefvárosiak adtak be.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen. Véletlen sem felkérdezni szerettem volna a kollégákat, láttam a meglepődést 
az arcukon, de nagyon szerettem volna, hogy erről a témáról essen szó a Bizottság ülésén. A 
választási programunkban megígértük, hogy megpróbáljuk meghonosítani Józsefvárosban a 
részvételi költségvetés intézményét, ez első alkalommal idén megvalósult. Szerintem nagyon 
sok hasznos javaslatot kaptunk az állampolgároktól, egy-egy ilyen vitán én is ott voltam. 
Nagyon fontos az, hogy minél inkább bevonjuk a polgárokat azokba a döntésekbe, amik őket 
érintik. Ez egy nagyon jó pilot volt, javasolni fogom Polgármester úrnak, hogy a következő 
évben is ismételjük meg ezt a projektet a tapasztalatainkat levonva és hasznosítva. Köszönöm 
szépen. Nem látom, hogy lenne további kérdés, úgyhogy az előterjesztés vitáját lezárom. 
Kérem, szavazzunk most.

Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül javasolta 
a Képviselő-testületnek az előterjesztés tárgyalását.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

197/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése
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Napirend ILS. pontja: Javaslat a kerületi parkolási rendszerrel kapcsolatos változtatások 
bevezetésére és a kedvezményes várakozásra jogosultak körének bővítéséről szóló 
rendelet megalkotására
Előterjesztő: Pikó András-polgármester, Rádai Dániel-alpolgármester

Sátly Balázs
Következik az 5. számú javaslat. Azt gondolom, hogy ez az előterjesztés mindenképpen egy 
mérföldkő lesz az ebben a ciklusban meghozott döntések közül. Szerintem ez egy nagyon jó 
szakpolitikai alapokon nyugvó, egy igazságos, fair és hasznos előterjesztés. Azt a jelzést 
kaptam Kiss Éva kollégámtól, hogy egy technikai módosítás van a szöveghez. Tisztelettel 
kérem, ha van ilyen, akkor azt olvassuk be. És kérdezem Alpolgármester urat majd, hogy 
szeretne-e néhány szót mondani.

dr. Kiss Éva
Abban maradtunk az előterjesztővel, hogy nem terjesztjük most elő ezt módosítási javaslatot.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen. Alpolgármester úrnak adom meg a szót.

Rádai Dániel
Köszönöm, Képviselő úr, A felvezetéséhez nem kívánok sokkal többet hozzátenni. Alapvetően 
egy két évvel ezelőtt elkezdett folyamatnak a végállomásához érnénk el. Elméletileg 2020 
végén tulajdonképpen a széleskörű nyilvánosságban folytattunk erről társadalmi egyeztetést. 
Most jött el a lehetőség az Önkormányzat számára, hogy ebben a kulcsfontosságú kérdésben 
előrelépjen. Az elmúlt napokban én nagyon sok pozitív visszajelzést kaptam mind szakmai, 
mind egyébként politikai szereplőktől az Önkormányzat kezdeményezőkészségét és egy 
tulajdonképpen vélt vagy valósan nehezen megoldható probléma egyetlen megoldásának 
előrelépését illetően. Nagyon bízom benne egyrészt, hogy a Tisztelt Testület támogatni fogja 
ezt javaslatot, azért, hogy ebben a problémában egyszer és mindenkorra előreléphessünk. 
Hozzáteszem, hogy nagyon sok olyan részintézkedés van a javaslatcsomagban, ami különböző 
olyan fékeket tesz bele a rendszerbe, hogy ne érkezhessen az a panasz, hogy nem gondoltunk 
alapvetően mindenkire. Köszönöm.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen, Alpolgármester úr. Úgy látom, hogy ebben a bizottságban további kérdés 
nincs. A vitát lezártam. Szavazunk az előterjesztés tárgyalhatóságáról. Kérem, szavazzunk most.

Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül javasolta 
a Képviselő-testületnek az előterjesztés tárgyalását.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának

198/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése
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Napirend 11.11. pontja: Javaslat 2023. és 2024. évet érintő költségvetési döntések 
meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András - polgármester, Dr. Erőss Gábor - alpolgármester

Sátly Balázs
És utoljára következik 11. számú napirendi pontunk. Alpolgármester úrnak adom meg a szót.

Dr. Erőss Gábor
Köszönöm szépen a szót, Elnök úr. Szelektív leszek, mert itt több téma is van, a 
közétkeztetéshez nem szólnék hozzá, az óvodai felújításokat említeném csak meg. Egy elég 
jelentős összeget irányoz elő ez a javaslat arra, hogy a következő időszakban szépen 
ütemezetten a korábbi, a szülőket is bevonó tervezés folytatásaképpen megújítsuk 
Józsefvárosban azokat az óvodákat, illetve tagóvodákat hivatalosan, amelyeknél ez szükséges, 
és még vonzóbbá tegyük az összes józsefvárosi számára azokat az épületeket, amelyekben 
egyébként a pedagógiai program már megújult, mert azt lehet gyorsabban, bár azt se lehetett 
egyik napról a másikra. Az angol minden nagycsoportos óvodásnak most indult és indul 
szeptemberben. Ennél kicsit hosszabb időt vesz igénybe az épületeket megújítani, felújítani, 
átalakítani és vonzóbbá tenni, de ez a folyamat is elkezdődött ugyan, de most fel is fog 
gyorsulni, és még több tagóvodára ki fog terjedni. Köszönöm szépen.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen, Alpolgármester úr. Amiről nem beszélt, arról két mondatot én ejtek meg, ha 
megengedik. Amikor a közétkeztetési szerződésünkre kiírtuk a közbeszerzést, akkor a 
Bizottság a maga bölcsességében úgy döntött, hogy a szerződés tartalmazzon egy egyéves 
opciót, amivel a szerződés meghosszabbítható. Az árkörnyezet miatt eléggé felértékelődött 
ennek a szerepe, és az Önkormányzat ennek az opciónak a lehívásával kíván élni, tehát a 
jelenlegi szerződés a jelenlegi partnerekkel meghosszabbodik, ezzel az Önkormányzat sokkal 
jobban jár, mint hogyha egy új közbeszerzési eljárást bonyolítana le. A piacon nem várható, 
hogy ennél kedvezőbb vagy akár ezt a szintet megközelítő ajánlatok érkeznének. Veres 
Gábornak adom meg a szót.

Veres Gábor
Köszönöm, Elnök úr. Épp szeretném megerősíteni, amit mondott. Én csináltam egy kis kutatást 
annak érdekében, hogy megnézzük, hogy más kerületek, esetleg nagyobb városokban hogy van 
ez a történet. Most név nélkül, de nem, Miskolcon 70%-kal lett drágább a közbeszerzés után a 
közétkeztetés. Tehát 70-nel, jól hallották. Attól tartok, ha például ez nem így lett volna, ahogy 
most van, hogy egy sima ártárgyalással tudunk új szerződést kötni, akkor most nagyon idegesek 
lennénk, hogy miből fogjuk finanszírozni az étkezést. Másrészt ugyanez igaz minden másra. 
Múltkor is, meg többször beszéltünk már erről, hogy én például nagyon örülnék neki, hogyha 
az olyan eljárásainkat, amiben nem kell feltétlenül közbeszerzést kiírni, mert tudunk 
újraszerzödni, mondjuk ugyanazzal a céggel, akivel már van szerződésünk, az biztos, hogy 
jobban meg fogja érni. Egész egyszerűen elképesztő, hogy mi van ma. Olyan árdrágulások 
vannak, hogy piacokon egyhetes, egynapos árakat lehet kapni építőanyagra, például fára van 
olyan, hogy 4 órás árakat lehet kapni, tehát amíg a szállítmány elér A-ból B-be, ott már nem 
ugyanannyi, mint amennyivel elindult. Úgyhogy itt most nagyon észnél kell lennünk, és én azt 
mondom, és javaslom, hogy miután az nem várható, hogy ezeken az árakon a következő 
években jelentős csökkenést lehetne majd realizálni, minden olyan eljárásunkat, ami csak a 
csőben van, azt mielőbb kezdjük el és próbáljuk meg megoldani. Másrészt pedig - pénzügyi 
bizottsági ülésen vagyunk - felvetődött a múltkor egy kérdés, hogy az értékesítésekből befolyó 
forint bevételeink tárolása, számlán tartása nem egy túl jó üzlet. Lehet, hogy el kellene 
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gondolkodnunk arról, hogy rövid lejáratú államkötvényeket megpróbáljunk megnézni abból a 
szempontból, hogy mondjuk az inflációs romlást legalább elkerülje az a pénz, ami az 
Önkormányzathoz beérkezik. Ez nyilvánvalóan egy hosszasabb és jelentős előkészítést 
igényelne. Nem biztos, hogy államkötvény a megoldás, de hogy valamilyen megoldást kell arra 
találnunk, hogy az inflálódó forint-bocsánat a kifejezésért- ne rohadjon a számlán. Köszönöm 
szépen.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen, Képviselő úr. Az utolsó kérdésére én megkérném Gazdasági vezető 
asszonyt, hogy reflektáljon. Engem is érdekel.

Hőrich Szilvia
Köszönöm szépen. Tisztelt Elnök úr, Tisztelt Bizottság. Sajnos, az ötlet jó, csak miután mi 
közpénzből gazdálkodunk, nekünk nagyon szűkösek azok a lehetőségeink, ahogy mi a közpénzt 
hasznosíthatjuk és befektethetjük. Kizárólag a Magyar Államkincstár által kibocsátott 
önkormányzati államkötvény az, amit mi vásárolhatunk, jelenleg 3,5% kamattal. Tehát én 
inkább azt gondolom, hogy ingatlanértékesítéseknél esetleg elgondolkozhatunk azon, hogy ne 
forintban, hanem euróbán szabjuk meg az árakat, lehet, hogy most értékállóbb. Tehát ezt lehet, 
illetve a bankbetétbe történő lekötés, amivel tudunk operálni, ahol esetileg ad a pénzintézetünk 
eseti ajánlatot, egyedi ajánlatot, és ott azért egy kiemelkedő kamathozamra van lehetőségünk. 
(közbeszólás - nem hallatszik) Sokkal. Köszönöm szépen.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen a kérdéseket és a válaszokat. Van-e további hozzászólási szándék? Úgy 
látom, hogy nincsen. Szavazás következik.

Megállapítom, hogy a Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett 
javasolta a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását.

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

199/2022. (IX. 19.) számú határozata 
(4 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős:
Határidő:

polgármester
a Képviselő-testület 2022. szeptember 22-i ülése
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Sátly Balázs
Az ülés végére értünk. Tekintettel arra, hogy az Alelnök urak nincsenek jelen, ezért felkérem 
Veres Gábor képviselő urat, hogy jegyzőkönyv-hitelesítőként járjon el. Az ülés végén lehetőség 
van kérdést feltenni a jegyzőhöz, illetve a bizottsági elnökhöz. Nem látom, hogy ezzel bárki 
szeretne élni, ezért pontban 16:00-kor a bizottsági ülés véget ért. Köszönöm a munkáját 
mindenkinek.

Sátly Balázs eres Gábor
Költségvetési és Pénzügyi Bízott 

elnök
KöWgvetesi és Pénzügyi Bizottság 

képviselő, bizottsági tag

A jegyzőkönyvet készítette:

Emmer ^tita
Jogi és Szervezési Űgyotöály Szí 

ügyintéző ■

A jegyzőkönyv melléklete:
Melléklet: szavazási lista MVoksból
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Melléklet

Szavazás eredménye

Ideje: 2022. szeptember 19.15:13
Típusa: Nyílt
Határozat 177. Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: napirend

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
dr. Juharos Róbert Igen -
Kiss Csilla Eszter Igen -
Pataki Gergely Igen -
Sátly Balázs Igen -
Veres Gábor Igen -
dr. Balisani Ciro Távol -
Egry Attila Távol -
Németh Ders Távol -
Stettner István Távol -

1



Szavazás eredménye

Ideje: 2022. szeptember 19. 15:15
Típusa: Nyílt
Határozat 178-183. Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: tematikai blokk szavazása: l/A. Nyilvános átruházott bizottsági hatáskörű 
előterjesztések
Napirend 1.1I.2., I.3., I.4., I.5., 1.7. pontjai

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks
dr. Juharos Róbert Igen
Kiss Csilla Eszter Igen
Pataki Gergely Igen
Sátly Balázs Igen
Veres Gábor Igen
dr. Balisani Ciro Távol
Egry Attila Távol
Németh Ders Távol
Stettner István Távol

Frakció
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Szavazás eredménye

Ideje: 2022. szeptember 19.15:19
Típusa: Nyílt
Határozat 184. Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: napirend 1.6. pontja: Javaslat a „Budapest Főváros Vili, kerület 
Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő bérlakások felújításra vonatkozó 
tervezés keretszerződés” tárgyú szerződés módosítására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
dr. Juharos Róbert Igen -
Kiss Csilla Eszter Igen -
Pataki Gergely Igen -
Sátly Balázs Igen -
Veres Gábor Igen -
dr. Balisani Ciro Távol
Egry Attila Távol -
Németh Ders Távol
Stettner István Távol
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Szavazás eredménye

Ideje: 2022. szeptember 19.15:23
Típusa: Nyílt
Határozat 185. Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: napirend 1.8. pontja: Javaslat a „Bérlakás felújítás keretszerződés 
2022-2024” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos közbenső döntés 
meghozatalára

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
dr. Juharos Róbert Igen -
Kiss Csilla Eszter Igen -
Pataki Gergely Igen -
Sátly Balázs Igen
Veres Gábor Igen -
dr. Balisani Ciro Távol -
Egry Attila Távol -
Németh Ders Távol -
Stettner István Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2022. szeptember 19. 15:34
Típusa: Nyílt
Határozat 188-195. Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: tematikai blokk szavazás: II. Képviselő-testületi előterjesztések 
véleményezése
Napirend 11.1., H.4., H.6., H.7., H.8., H.9., 11.10., 11.12. pontjai

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks
dr. Juharos Róbert Igen
Kiss Csilla Eszter Igen
Pataki Gergely Igen
Sátly Balázs Igen
Veres Gábor Igen
dr. Balisani Ciro Távol
Egry Attila Távol
Németh Ders Távol
Stettner István Távol

Frakció
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Szavazás eredménye

Ideje: 2022. szeptember 19. 15:47
Típusa: Nyílt
Határozat 196. Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: napirend II.2 pontja: Javaslat a Budapest Főváros Vili, kerület 
Józsefvárosi Önkormányzat 2022. évi költségvetésről szóló 6/2022. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet II. módosítására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
dr. Juharos Róbert Igen -
Kiss Csilla Eszter Igen -
Pataki Gergely Igen -
Sátly Balázs Igen -
Veres Gábor Igen -
dr. Balisani Ciro Távol -
Egry Attila Távol -
Németh Ders Távol -
Stettner István Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2022. szeptember 19.15:50
Típusa: Nyílt
Határozat 197. Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: napirend II.3. pontja: Javaslat a 2022. évi részvételi költségvetéshez 
kapcsolódó döntések meghozatalára

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks
dr. Juharos Róbert Igen
Kiss Csilla Eszter Igen
Pataki Gergely Igen
Sátly Balázs Igen
Veres Gábor Igen
dr. Balisani Ciro Távol
Egry Attila Távol
Németh Ders Távol
Stettner István Távol

Frakció



Szavazás eredménye

Ideje: 2022. szeptember 19.15:53
Típusa: Nyílt
Határozat 198. Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: napirend 11.5. pontja: Javaslat a kerületi parkolási rendszerrel kapcsolatos 
változtatások bevezetésére és a kedvezményes várakozásra jogosultak körének 
bővítéséről szóló rendelet megalkotására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 100.00 55.56
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név Voks Frakció
dr. Juharos Róbert Igen -
Kiss Csilla Eszter Igen -
Pataki Gergely Igen -
Sátly Balázs Igen -
Veres Gábor Igen -
dr. Balisani Ciro Távol -
Egry Attila Távol -
Németh Ders Távol -
Stettner István Távol -

8



Szavazás eredménye

Ideje: 2022. szeptember 19.16:00
Típusa: Nyílt
Határozat 199. Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: napirend 11.11. pontja: Javaslat 2023. és 2024. évet érintő költségvetési 
döntések meghozatalára

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 4 80.00 44.45
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 1 20.00 11.11
Szavazott 5 100.00 55.56
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 44.44
Összesen 9 100.00

Név
Kiss Csilla Eszter 
Pataki Gergely 
Sátly Balázs 
Veres Gábor 
dr. Juharos Róbert 
dr. Balisani Ciro 
Egry Attila 
Németh Ders 
Stettner István

Voks
Igen 
Igen 
Igen 
Igen 
Tart.

Távol 
Távol 
Távol 
Távol

Frakció
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